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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:-0,7 / II:-0,2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 191 Weiss Lena 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 12,44 1./II

2 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 12,52 1./I

3 159 Kora Salome´ 1994 CH LC Brühl St.Gallen 12,53 2./II

4 247 Beugger Julia 1993 CH LG Oberbaselbiet 12,71 3./II

5 156 Baumgartner Ramona 1992 CH LC Brühl St.Gallen 12,75 4./II

6 177 Herrsche Lea 1993 CH KTV Altstätten LA 13,11 5./II

7 74 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,62 2./I
8 288 Imhof Christina 1980 D LG Bodensee 13,67 3./I

9 246 Stutz Daniela 1989 CH LG Oberbaselbiet 13,68 4./I

10 248 Hottiger Lnda 1993 CH LG Oberbaselbiet 14,12 5./I

11 77 Nesensohn Renate 1981 AUT TS Weiler 19,58 6./I

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 12,52 1./I

2 (7) 74 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,62 2./I

3 (11) 77 Nesensohn Renate 1981 AUT TS Weiler 19,58 6./I

200m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 247 Beugger Julia 1993 CH LG Oberbaselbiet 25,52
2 346 Barrett Angela 1985 GBR Thames Valley Harriers 25,66
3 74 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 27,56
4 246 Stutz Daniela 1989 CH LG Oberbaselbiet 27,98
5 94 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach 28,62
6 248 Hottiger Lnda 1993 CH LG Oberbaselbiet 29,32

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 74 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 27,56
2 (5) 94 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach 28,62

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

400m, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 162 Müller Virginie 1987 CH LC Brühl St.Gallen 63,88

800m, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 107 Kaniza Almedina 1990 AUT SG Götzis 2:28,46
2 345 Walser Bianca 1975 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2:43,25

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 107 Kaniza Almedina 1990 AUT SG Götzis 2:28,46
2 (2) 345 Walser Bianca 1975 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2:43,25
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

1500m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 77 Nesensohn Renate 1981 AUT TS Weiler 7:48,88

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 77 Nesensohn Renate 1981 AUT TS Weiler 7:48,88

100m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +0,4 m/s

1 156 Baumgartner Ramona 1992 CH LC Brühl St.Gallen 14,24
2 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 14,82
3 191 Weiss Lena 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 15,05
4 193 Vogt Leila 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 15,95
5 179 Zellweger Corina 1995 CH KTV Altstätten LA 16,40

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 14,82

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

400m Hürden, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 62,68
2 193 Vogt Leila 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 63,63
3 94 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach 66,93

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 62,68
2 (3) 94 Baur Magdalena 1994 AUT TS Lauterach 66,93

4x100m, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 TS Lauterach AUT TS Lauterach 55,70

1: 129, Nigg Christa (1966)           2: 75, Rhomberg Marielle (1999)       

3: 96, Haller Tatjana (1998)          4: 94, Baur Magdalena (1994)          

2 TS Weiler AUT TS Weiler 65,60

1: 132, Nenning Claudia (1973)        2: 77, Nesensohn Renate (1981)        

3: 133, Engelmann Insa (1975)         4: 131, Ehrne Christine (1983)        

VLV Meisterschaft

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) TS Lauterach AUT TS Lauterach 55,70

1: 129, Nigg Christa (1966)           2: 75, Rhomberg Marielle (1999)       

3: 96, Haller Tatjana (1998)          4: 94, Baur Magdalena (1994)          

2 (2) TS Weiler AUT TS Weiler 65,60

1: 132, Nenning Claudia (1973)        2: 77, Nesensohn Renate (1981)        
3: 133, Engelmann Insa (1975)         4: 131, Ehrne Christine (1983)        

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 109 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 1,55 m
2 249 Frei Stefanie 1995 CH LG Oberbaselbiet 1,45 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 109 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 1,55 m

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 189 Fischer Olivia 1992 CH LG Erdgas Oberthurgau 3,70 m
2 176 Dürr Saveria 1995 CH KTV Altstätten LA 3,10 m
3 138 Knichtl Julia 1995 AUT TS Lustenau 3,00 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (3) 138 Knichtl Julia 1995 AUT TS Lustenau 3,00 m

Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 177 Herrsche Lea 1993 CH KTV Altstätten LA 5,40 m -0,1

2 179 Zellweger Corina 1995 CH KTV Altstätten LA 5,20 m 0,0

3 109 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 4,83 m -0,1

4 249 Frei Stefanie 1995 CH LG Oberbaselbiet 4,39 m -0,2

5 77 Nesensohn Renate 1981 AUT TS Weiler 2,47 m +0,5

189 Fischer Olivia 1992 CH LG Erdgas Oberthurgau n.a.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Weitsprung, Frauen - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (3) 109 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 4,83 m -0,1

2 (5) 77 Nesensohn Renate 1981 AUT TS Weiler 2,47 m +0,5

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 346 Barrett Angela 1985 GBR Thames Valley Harriers 12,67 m 0,0

2 109 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 10,10 m 0,0
3 35 Felder Sabrina 1989 Aut TS Jahn Lustenau 8,11 m 0,0

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 109 Felder Chantal 1979 AUT TS Jahn Lustenau 10,10 m 0,0

2 (3) 35 Felder Sabrina 1989 Aut TS Jahn Lustenau 8,11 m 0,0

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 192 Mayer Tanja 1993 CH LG Erdgas Oberthurgau 12,85 m
2 177 Herrsche Lea 1993 CH KTV Altstätten LA 12,73 m
3 190 Lienert Sandra 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 12,05 m
4 142 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 11,66 m
5 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 11,42 m
6 74 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,68 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (4) 142 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 11,66 m
2 (5) 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 11,42 m
3 (6) 74 Wiederin Verena 1992 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,68 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Diskuswurf 1,00, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 144 Längle-Meier Veronika 1965 FL TV Eschen-Mauren 39,32 m
2 142 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 36,74 m
3 143 Aberer Manuela 1993 AUT SG Götzis 30,00 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (2) 142 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 36,74 m
2 (3) 143 Aberer Manuela 1993 AUT SG Götzis 30,00 m

Speerwurf 600, Frauen - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 190 Lienert Sandra 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 43,66 m
2 195 Ueltschi Dominique 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 38,79 m
3 142 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 37,45 m
4 352 Arnold Sophia 1993 ULC Dornbirn 37,03 m
5 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 35,27 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (3) 142 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 37,45 m
2 (5) 82 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 35,27 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

100m, Jugend WU 18 - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 183 Dietsche Ricarda 1996 CH KTV Altstätten LA 12,55 1./III

2 155 Nyffenegger Michelle 1996 CH LC Brühl St.Gallen 12,65 2./III

3 160 Bischof Anja 1997 CH LC Brühl St.Gallen 12,95 3./III

4 196 Keller Shannon 1997 CH LG Erdgas Oberthurgau 13,24 1./I

5 161 Werz Marina 1996 CH LC Brühl St.Gallen 13,30 4./III

6 126 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 13,34 1./II

7 197 Fontananive Melina 1997 CH LG Erdgas Oberthurgau 13,35 5./III
8 73 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,39 2./II

9 184 Tanner Melanie 1999 CH KTV Altstätten LA 13,98 2./I

10 84 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis 14,02 3./II

11 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 14,05 4./II

12 72 Bartenbach Lisa 1996 AUT TS Bludenz 14,19 5./II

13 185 Bont Tanja 1998 CH KTV Altstätten LA 14,74 3./I

87 Halbeisen Magdalena 1998 AUT SG Götzis ab.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (6) 126 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 13,34 1./II

2 (8) 73 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,39 2./II

3 (10) 84 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis 14,02 3./II

4 (11) 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 14,05 4./II

5 (12) 72 Bartenbach Lisa 1996 AUT TS Bludenz 14,19 5./II

87 Halbeisen Magdalena 1998 AUT SG Götzis ab.

200m, Jugend WU 18 - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+1,0 / II:+0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 160 Bischof Anja 1997 CH LC Brühl St.Gallen 26,57 1./II

2 150 Gabathuler Jana 1997 FL LC Vaduz 26,77 1./I

3 100 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 27,20 2./I

4 73 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 27,22 3./I

5 161 Werz Marina 1996 CH LC Brühl St.Gallen 27,74 2./II

6 151 Oswald Svenja 1997 CH LC Brühl St.Gallen 28,11 3./II

7 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 29,57 4./I

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 100 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 27,20 2./I

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

200m, Jugend WU 18 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+1,0 / II:+0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

2 (4) 73 Hartl Leonie 1998 AUT Raiffeisen TS Gisingen 27,22 3./I

3 (7) 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 29,57 4./I

400m, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 174 Stadler Danja 1996 CH KTV Wil LA 63,82
2 101 Yilmaz Feyza 1997 AUT SG Götzis 80,02

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 101 Yilmaz Feyza 1997 AUT SG Götzis 80,02

800m, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 173 Schön Sheila 1997 CH KTV Wil LA 2:25,74
2 103 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 2:39,58
3 102 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2:41,55
4 106 Kollmann Ines 1997 AUT TS Rankweil 2:47,18
5 105 Mathis Fabienne 1999 AUT TS Hohenems 2:52,36

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 103 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 2:39,58
2 (3) 102 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2:41,55
3 (4) 106 Kollmann Ines 1997 AUT TS Rankweil 2:47,18
4 (5) 105 Mathis Fabienne 1999 AUT TS Hohenems 2:52,36

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

1500m, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 103 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 5:48,53
2 175 Hinder Nadja 1997 CH KTV Wil LA 5:50,69

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 103 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 5:48,53

100m Hürden, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+1,0 / II:+0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 155 Nyffenegger Michelle 1996 CH LC Brühl St.Gallen 14,74 1./II

2 197 Fontananive Melina 1997 CH LG Erdgas Oberthurgau 15,28 2./II

3 100 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 15,34 1./I

4 290 Gröger Julia 1997 D LG Bodensee 17,04 2./I

5 150 Gabathuler Jana 1997 FL LC Vaduz 18,16 3./I

6 289 Ege Lea 1997 D LG Bodensee 20,22 4./I

196 Keller Shannon 1997 CH LG Erdgas Oberthurgau ab.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 100 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 15,34 1./I

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

4x100m, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 SG Götzis AUT SG Götzis 53,83

1: 87, Halbeisen Magdalena (1998)     2: 100, Brückler Sabine (1997)        

3: 84, Beiser Theresia (1998)         4: 99, Nussbaumer Maria (1996)        

2 ULC Dornbirn AUT ULC Dornbirn 54,57
1: 121, Wiehl Tatjana (1999)          2: 119, Wolf Sarah (1999)             

3: 120, Piskor Melanie (2000)         4: 117, Pail Jessica (1998)           

3 TS Weiler AUT TS Weiler 57,87

1: 116, Ellensohn Pia (2001)          2: 112, Nenning Marika (2001)         

3: 113, Ludescher Emma (2001)         4: 80, Rinderer Bettina (1997)        

VLV Meisterschaft

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) SG Götzis AUT SG Götzis 53,83

1: 87, Halbeisen Magdalena (1998)     2: 100, Brückler Sabine (1997)        

3: 84, Beiser Theresia (1998)         4: 99, Nussbaumer Maria (1996)        

2 (2) ULC Dornbirn AUT ULC Dornbirn 54,57

1: 121, Wiehl Tatjana (1999)          2: 119, Wolf Sarah (1999)             

3: 120, Piskor Melanie (2000)         4: 117, Pail Jessica (1998)           

3 (3) TS Weiler AUT TS Weiler 57,87

1: 116, Ellensohn Pia (2001)          2: 112, Nenning Marika (2001)         

3: 113, Ludescher Emma (2001)         4: 80, Rinderer Bettina (1997)        

Hochsprung, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 126 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 1,50 m
2 150 Gabathuler Jana 1997 FL LC Vaduz 1,50 m
3 100 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 1,45 m
4 134 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 1,40 m
5 87 Halbeisen Magdalena 1998 AUT SG Götzis 1,35 m
6 291 Gröger Anna 1997 D LG Bodensee 1,25 m
6 289 Ege Lea 1997 D LG Bodensee 1,25 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 126 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 1,50 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 23.06.2013 um 16:17 Seite 12

VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Hochsprung, Jugend WU 18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2 (3) 100 Brückler Sabine 1997 AUT SG Götzis 1,45 m
3 (4) 134 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 1,40 m
4 (5) 87 Halbeisen Magdalena 1998 AUT SG Götzis 1,35 m

Stabhochsprung, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 137 Weber Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,50 m
2 102 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 137 Weber Johanna 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,50 m
2 (2) 102 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30 m

Weitsprung, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 183 Dietsche Ricarda 1996 CH KTV Altstätten LA 5,29 m -0,1

2 187 Aigbeh Samira 1996 CH KTV Altstätten LA 5,28 m -0,1
3 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 4,90 m +0,2

4 151 Oswald Svenja 1997 CH LC Brühl St.Gallen 4,85 m +0,2

5 184 Tanner Melanie 1999 CH KTV Altstätten LA 4,67 m +0,1

6 291 Gröger Anna 1997 D LG Bodensee 4,42 m 0,0

7 290 Gröger Julia 1997 D LG Bodensee 4,33 m 0,0

8 84 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis 4,06 m -0,2

9 185 Bont Tanja 1998 CH KTV Altstätten LA 4,01 m -0,4

10 289 Ege Lea 1997 D LG Bodensee 4,00 m -0,1

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (3) 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 4,90 m +0,2

2 (8) 84 Beiser Theresia 1998 AUT SG Götzis 4,06 m -0,2

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Kugelstoßen, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 126 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 11,65 m
2 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 11,43 m
3 150 Gabathuler Jana 1997 FL LC Vaduz 10,34 m
4 291 Gröger Anna 1997 D LG Bodensee 10,03 m
5 180 Bont Noe´mie 1996 CH KTV Altstätten LA 9,93 m
6 134 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 9,53 m
7 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 8,92 m
8 110 Kollmann Linda 1999 AUT TS Rankweil 8,57 m
9 184 Tanner Melanie 1999 CH KTV Altstätten LA 8,48 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 126 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 11,65 m
2 (2) 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 11,43 m
3 (6) 134 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 9,53 m
4 (7) 75 Rhomberg Marielle 1999 AUT TS Lauterach 8,92 m
5 (8) 110 Kollmann Linda 1999 AUT TS Rankweil 8,57 m

Diskuswurf 1,00, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 22:09:00 h         

1 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 28,36 m
2 180 Bont Noe´mie 1996 CH KTV Altstätten LA 28,02 m
3 110 Kollmann Linda 1999 AUT TS Rankweil 22,05 m
4 141 Nussbaumer Franziska 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 18,61 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 28,36 m
2 (3) 110 Kollmann Linda 1999 AUT TS Rankweil 22,05 m
3 (4) 141 Nussbaumer Franziska 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 18,61 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Speerwurf 500, Jugend WU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 197 Fontananive Melina 1997 CH LG Erdgas Oberthurgau 40,68 m
2 290 Gröger Julia 1997 D LG Bodensee 37,48 m
3 134 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 35,38 m
4 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 34,35 m
5 180 Bont Noe´mie 1996 CH KTV Altstätten LA 32,61 m
6 141 Nussbaumer Franziska 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 22,60 m
7 289 Ege Lea 1997 D LG Bodensee 19,25 m

291 Gröger Anna 1997 D LG Bodensee o.g.V.

187 Aigbeh Samira 1996 CH KTV Altstätten LA o.g.V.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (3) 134 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 35,38 m
2 (4) 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 34,35 m
3 (6) 141 Nussbaumer Franziska 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 22,60 m

100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:+0,8 / II:+0,7 / III:+0,9 / IV:+1,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 198 Pena Brahian 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 10,93 1./IV
2 188 Oeler Kevin 1989 CH KTV Altstätten LA 11,14 2./IV

3 145 Kieber John 1995 FL TV Eschen-Mauren 11,37 3./IV

4 199 Zürcher Michael 1995 CH LG Erdgas Oberthurgau 11,46 4./IV

5 10 Barwart Raphael 1986 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,54 1./I

6 168 Huber Ramon 1988 CH LC Brühl St.Gallen 11,55 5./IV

7 22 Müller Marco 1990 AUT SG Götzis 11,61 2./I

8 157 Baumann Pascal 1987 CH LC Brühl St.Gallen 11,70 6./IV

9 23 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 11,71 3./I

10 297 Lauber Pius 1992 D TSV Laupheim 11,87 1./III
11 299 Dworski Marius 1995 D SG Simmerberg 11,96 2./III

12 344 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck LA 11,97 1./II

13 285 Vogel Daniel 1992 D LG Bodensee 12,00 3./III

14 153 Meier Roman 1991 CH LC Brühl St.Gallen 12,02 4./III

15 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,03 4./I

16 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 12,14 5./I

17 181 Untersee Patrick 1995 CH KTV Altstätten LA 12,44 2./II

18 287 Imhof Christian 1980 D LG Bodensee 12,54 3./II
19 20 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 12,69 6./I

349 Forster Stefan 1989 A SG Götzis ab.
163 Bracko Daniel 1985 CH LC Brühl St.Gallen disq.

disqualifiziert

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

100m, Männer - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Wind:  I:+0,8 / II:+0,7 / III:+0,9 / IV:+1,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (5) 10 Barwart Raphael 1986 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,54 1./I

2 (7) 22 Müller Marco 1990 AUT SG Götzis 11,61 2./I

3 (9) 23 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 11,71 3./I

4 (15) 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,03 4./I

5 (16) 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 12,14 5./I

6 (19) 20 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 12,69 6./I

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:+0,5 / II:+0,9 / III:+0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 198 Pena Brahian 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 21,87 1./III

2 152 Bättig Christian 1987 CH LC Brühl St.Gallen 22,32 2./III

3 337 Buratti Tomaso 1993 ITA Lagarina CRUS Team 22,39 3./III

4 25 Hämmerle Stefan 1984 AUT TS Jahn Lustenau 22,77 1./II

5 168 Huber Ramon 1988 CH LC Brühl St.Gallen 22,96 4./III
6 23 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 23,53 1./I

7 157 Baumann Pascal 1987 CH LC Brühl St.Gallen 23,55 2./II

8 285 Vogel Daniel 1992 D LG Bodensee 23,76 3./II

9 297 Lauber Pius 1992 D TSV Laupheim 23,91 4./II

10 163 Bracko Daniel 1985 CH LC Brühl St.Gallen 24,35 2./I

11 178 Manser Patrick 1995 CH KTV Altstätten LA 25,93 3./I

12 20 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 26,46 4./I

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 25 Hämmerle Stefan 1984 AUT TS Jahn Lustenau 22,77 1./II

2 (6) 23 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 23,53 1./I

3 (12) 20 Beiser Maximilian 1993 AUT SG Götzis 26,46 4./I

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

400m, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 337 Buratti Tomaso 1993 ITA Lagarina CRUS Team 49,42
2 27 König Manuel 1986 AUT TS Jahn Lustenau 52,65

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 27 König Manuel 1986 AUT TS Jahn Lustenau 52,65

800m, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 25 Hämmerle Stefan 1984 AUT TS Jahn Lustenau 2:00,50
2 27 König Manuel 1986 AUT TS Jahn Lustenau 2:01,76
3 30 Steurer Christian 1972 AUT TS Hard 2:10,24
4 31 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems 2:13,38

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 25 Hämmerle Stefan 1984 AUT TS Jahn Lustenau 2:00,50
2 (2) 27 König Manuel 1986 AUT TS Jahn Lustenau 2:01,76
3 (3) 30 Steurer Christian 1972 AUT TS Hard 2:10,24
4 (4) 31 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems 2:13,38

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

1500m, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 124 Schönenberger Urs 1991 CH KTV Wil LA 4:00,94
2 347 Hubmann Martin 1989 CH KTV Wil LA 4:07,26
3 33 Greber Michael 1988 AUT TS Jahn Lustenau 4:10,14
4 29 Mayer Jakob 1990 AUT TS Dornbirn 4:10,68
5 27 König Manuel 1986 AUT TS Jahn Lustenau 4:24,63
6 31 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems 4:44,96

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 33 Greber Michael 1988 AUT TS Jahn Lustenau 4:10,14
2 (4) 29 Mayer Jakob 1990 AUT TS Dornbirn 4:10,68
3 (5) 27 König Manuel 1986 AUT TS Jahn Lustenau 4:24,63
4 (6) 31 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems 4:44,96

110m Hürden, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 1,067 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,6 m/s

1 198 Pena Brahian 1994 CH LG Erdgas Oberthurgau 14,44
2 71 Stegmüller Emil Mathias 1982 AUT LAG Genböck Haus Ried 15,32
3 13 Vogel Florian 1983 AUT TS Jahn Lustenau 16,13
4 344 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck LA 16,79

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 13 Vogel Florian 1983 AUT TS Jahn Lustenau 16,13

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

400m Hürden, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 152 Bättig Christian 1987 CH LC Brühl St.Gallen 53,54
2 199 Zürcher Michael 1995 CH LG Erdgas Oberthurgau 59,06
3 13 Vogel Florian 1983 AUT TS Jahn Lustenau 59,54
4 292 Ehrler Markus 1973 D TSV Laupheim 59,95
5 351 Karu Moritz 1979 AUT SG Götzis 69,74

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 13 Vogel Florian 1983 AUT TS Jahn Lustenau 59,54
2 (5) 351 Karu Moritz 1979 AUT SG Götzis 69,74

4x100m, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 TS Jahn Lustenau AUT TS Jahn Lustenau 46,05

1: 33, Greber Michael (1988)          2: 25, Hämmerle Stefan (1984)         
3: 27, König Manuel (1986)            4: 13, Vogel Florian (1983)           

2 SG Götzis AUT SG Götzis 46,97

1: 20, Beiser Maximilian (1993)       2: 22, Müller Marco (1990)            

3: 349, Forster Stefan (1989)         4: 23, Petter Maurice (1994)          

VLV Meisterschaft

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) TS Jahn Lustenau AUT TS Jahn Lustenau 46,05

1: 33, Greber Michael (1988)          2: 25, Hämmerle Stefan (1984)         

3: 27, König Manuel (1986)            4: 13, Vogel Florian (1983)           

2 (2) SG Götzis AUT SG Götzis 46,97

1: 20, Beiser Maximilian (1993)       2: 22, Müller Marco (1990)            

3: 349, Forster Stefan (1989)         4: 23, Petter Maurice (1994)          

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 188 Oeler Kevin 1989 CH KTV Altstätten LA 1,91 m
2 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 1,85 m
3 344 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck LA 1,77 m
4 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,72 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (2) 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 1,85 m
2 (4) 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,72 m

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,90 m
2 62 Hofer Nicholas 1995 AUT TS Lustenau 3,90 m
3 178 Manser Patrick 1995 CH KTV Altstätten LA 3,30 m

284 Griebel Martin 1983 D LG Bodensee o.g.V.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,90 m
1 (2) 62 Hofer Nicholas 1995 AUT TS Lustenau 3,90 m

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 188 Oeler Kevin 1989 CH KTV Altstätten LA 7,01 m +0,6

2 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,34 m +0,1

3 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 6,11 m -0,1

4 299 Dworski Marius 1995 D SG Simmerberg 5,60 m 0,0

5 163 Bracko Daniel 1985 CH LC Brühl St.Gallen 5,50 m 0,0
182 Tanner Marco 1994 CH KTV Altstätten LA ab.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,34 m +0,1

2 (3) 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 6,11 m -0,1

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 34 Lang Alexander 1980 AUT TS Fußach 14,97 m
2 153 Meier Roman 1991 CH LC Brühl St.Gallen 13,16 m
3 344 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck LA 11,27 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 34 Lang Alexander 1980 AUT TS Fußach 14,97 m

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Diskuswurf 2,00, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 338 Chiusole Alberto 1995 ITA Lagarina CRUS Team 46,23 m
2 34 Lang Alexander 1980 AUT TS Fußach 39,28 m
3 342 Sejaric Dino 1989 SLO AK Capodistria 37,69 m
4 38 Maurer Günter 1963 AUT SG Götzis 36,25 m
5 69 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 34,10 m
6 284 Griebel Martin 1983 D LG Bodensee 32,60 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 34 Lang Alexander 1980 AUT TS Fußach 39,28 m
2 (4) 38 Maurer Günter 1963 AUT SG Götzis 36,25 m
3 (5) 69 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 34,10 m

Speerwurf 800, Männer - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 69 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 54,25 m
2 170 Engeler Philipp 1989 CH KTV Wil LA 52,60 m
3 182 Tanner Marco 1994 CH KTV Altstätten LA 52,17 m
4 178 Manser Patrick 1995 CH KTV Altstätten LA 49,57 m
5 34 Lang Alexander 1980 AUT TS Fußach 49,31 m
6 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 44,43 m
7 23 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 39,52 m
8 181 Untersee Patrick 1995 CH KTV Altstätten LA 38,85 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 69 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 54,25 m
2 (5) 34 Lang Alexander 1980 AUT TS Fußach 49,31 m
3 (6) 11 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 44,43 m
4 (7) 23 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 39,52 m

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Dreisprung, Junioren MU 20 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 182 Tanner Marco 1994 CH KTV Altstätten LA 14,17 m 0,0

2 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 12,41 m 0,0

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (2) 12 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 12,41 m 0,0

100m, Jugend MU 18 - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Wind:  I:-0,4 / II:+0,4 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 300 Nabacino Michele 1996 ITA Lagarina CRUS Team 11,17 1./II
2 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,38 2./II

3 5 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 11,75 3./II

4 4 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 12,17 1./I

5 146 Hasler Johannes 1996 FL TV Eschen-Mauren 12,40 4./II

6 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,47 2./I

7 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,55 3./I

8 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 12,91 4./I

9 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 13,08 5./I

10 158 Signer Luca 1997 CH LC Brühl St.Gallen 13,10 6./I
18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil ab.
19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis disq.

Disqualifiziert

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,38 2./II

2 (3) 5 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 11,75 3./II

3 (4) 4 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 12,17 1./I
4 (6) 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,47 2./I

5 (7) 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,55 3./I

6 (8) 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 12,91 4./I

7 (9) 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 13,08 5./I

18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil ab.
19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis disq.

Disqualifiziert

Datenservice www.seltec.at
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

200m, Jugend MU 18 - Zeitläufe
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,2 m/s

1 300 Nabacino Michele 1996 ITA Lagarina CRUS Team 22,49
2 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 22,96
3 5 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 23,78
4 4 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 24,91
5 158 Signer Luca 1997 CH LC Brühl St.Gallen 26,50

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 22,96
2 (3) 5 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 23,78
3 (4) 4 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 24,91

1500m, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 172 Zbinden Patrick 1996 CH KTV Wil LA 4:06,64
2 171 Nussbaumer Fabian 1998 CH KTV Wil LA 4:28,65
3 28 Mayer Mathias 1996 AUT TS Dornbirn 5:13,32

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (3) 28 Mayer Mathias 1996 AUT TS Dornbirn 5:13,32
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

110m Hürden, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: -1,2 m/s

1 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 15,15
2 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 16,18
3 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 16,29

24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis ab.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 15,15
2 (2) 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 16,18
3 (3) 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 16,29

24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis ab.

400m Hürden, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 61,76

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 61,76
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

4x100m, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 Raiffeisen TS Gisingen AUT Raiffeisen TS Gisingen 46,19

1: 8, Nussbaumer Matthias (1997)      2: 6, Eß Julian (1996)                

3: 7, Sgarz Mike (1997)               4: 36, Hasler Simon (1997)            

2 SG Götzis AUT SG Götzis 50,60
1: 350, Hug  Niklas (1999)            2: 19, Beiser Konstantin (1996)       

3: 43, Petter Steven (1996)           4: 42, Schnetzer Daniel (1997)        

VLV Meisterschaft

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) Raiffeisen TS Gisingen AUT Raiffeisen TS Gisingen 46,19

1: 8, Nussbaumer Matthias (1997)      2: 6, Eß Julian (1996)                

3: 7, Sgarz Mike (1997)               4: 36, Hasler Simon (1997)            

2 (2) SG Götzis AUT SG Götzis 50,60

1: 350, Hug  Niklas (1999)            2: 19, Beiser Konstantin (1996)       

3: 43, Petter Steven (1996)           4: 42, Schnetzer Daniel (1997)        

Hochsprung, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 343 Wiklund Simon 1999 SWE IK Wilske 1,76 m
2 59 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 1,73 m
3 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,63 m
4 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 1,63 m
5 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 1,58 m
6 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 1,58 m
7 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 1,58 m
8 54 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 1,53 m
9 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 1,53 m
10 42 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 1,48 m
11 57 König Joshua 1999 AUT TS Lustenau 1,48 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (2) 59 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz 1,73 m
2 (3) 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,63 m
2 (4) 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 1,63 m
4 (5) 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 1,58 m
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Hochsprung, Jugend MU 18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

4 (6) 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 1,58 m
4 (7) 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 1,58 m
7 (8) 54 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 1,53 m
7 (9) 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 1,53 m
9 (10) 42 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 1,48 m
9 (11) 57 König Joshua 1999 AUT TS Lustenau 1,48 m

Stabhochsprung, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 242 Oberholzer Andri 1996 CH LG Erdgas Oberthurgau 4,10 m
2 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,00 m
3 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,30 m
4 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 2,90 m
5 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 2,90 m

54 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau o.g.V.
250 Lohr Yannick 1996 D LG Bodensee o.g.V.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 4,00 m
2 (3) 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,30 m
3 (4) 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 2,90 m
3 (5) 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 2,90 m

54 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau o.g.V.

Weitsprung, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,17 m 0,0

2 250 Lohr Yannick 1996 D LG Bodensee 6,07 m +0,1

3 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,81 m 0,0

4 146 Hasler Johannes 1996 FL TV Eschen-Mauren 5,77 m -0,1

5 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,67 m -0,1

6 5 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 5,51 m -0,9

7 4 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 5,42 m +0,1

8 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 5,31 m +0,4

9 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 5,19 m +1,0
10 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 5,04 m +0,6
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Weitsprung, Jugend MU 18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final - Fortsetzung

11 42 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 4,83 m -0,2

12 54 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 4,54 m -0,4

13 57 König Joshua 1999 AUT TS Lustenau 4,09 m -1,1

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (1) 6 Eß Julian 1996 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6,17 m 0,0

2 (3) 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,81 m 0,0

3 (5) 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5,67 m -0,1
4 (6) 5 Schedler Lucas 1998 AUT TS Dornbirn 5,51 m -0,9

5 (7) 4 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz-Stadt 5,42 m +0,1

6 (8) 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 5,31 m +0,4

7 (9) 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 5,19 m +1,0

8 (10) 17 Unterkircher Jonas 1999 AUT TS Lustenau 5,04 m +0,6

9 (11) 42 Schnetzer Daniel 1997 AUT SG Götzis 4,83 m -0,2

10 (12) 54 Kobelt Pascal 1999 AUT TS Lustenau 4,54 m -0,4

11 (13) 57 König Joshua 1999 AUT TS Lustenau 4,09 m -1,1

Dreisprung, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,48 m 0,0

2 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 10,53 m 0,0

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

1 (1) 8 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,48 m 0,0

2 (2) 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 10,53 m 0,0
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VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Kugelstoßen, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 242 Oberholzer Andri 1996 CH LG Erdgas Oberthurgau 15,24 m
2 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 13,67 m
3 149 Dürr Pirmin 1996 FL LC Vaduz 13,44 m
4 36 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,28 m
5 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 11,60 m
6 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 11,04 m
7 43 Petter Steven 1996 AUT SG Götzis 9,64 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (2) 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 13,67 m
2 (4) 36 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,28 m
3 (5) 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 11,60 m
4 (6) 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 11,04 m
5 (7) 43 Petter Steven 1996 AUT SG Götzis 9,64 m

Diskuswurf 1,50, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 148 Hadziavdic Tarik 1997 FL LC Schaan 36,36 m
2 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 31,90 m
3 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 29,61 m
4 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 29,06 m
5 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 27,64 m
6 66 Lang Clemens 1998 AUT TS Bludenz 25,00 m
7 36 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 23,63 m
8 43 Petter Steven 1996 AUT SG Götzis 22,99 m

aW 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 32,87 m
Diskus 0,75 kg

7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen ab.

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (2) 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 31,90 m
2 (3) 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 29,61 m
3 (4) 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 29,06 m
4 (5) 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 27,64 m
5 (6) 66 Lang Clemens 1998 AUT TS Bludenz 25,00 m
6 (7) 36 Hasler Simon 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 23,63 m
7 (8) 43 Petter Steven 1996 AUT SG Götzis 22,99 m

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 23.06.2013 um 16:17 Seite 29

VLV Meisterschaft 2013 - AK + U 18 ErgebnislisteDornbirn, am Samstag, 22. Juni 2013

Diskuswurf 1,50, Jugend MU 18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.06.2013  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

aW 139 Helbok Dalina 1998 AUT TECNOPLAST TS Höchst 32,87 m
Diskus 0,75 kg

7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen ab.

Speerwurf 700, Jugend MU 18 - Finale
Datum: 22.06.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 242 Oberholzer Andri 1996 CH LG Erdgas Oberthurgau 49,88 m
2 250 Lohr Yannick 1996 D LG Bodensee 46,41 m
3 148 Hadziavdic Tarik 1997 FL LC Schaan 44,38 m
4 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 42,40 m
5 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 40,12 m
6 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 37,60 m
7 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 36,91 m
8 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 36,02 m

VLV Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (4) 19 Beiser Konstantin 1996 AUT SG Götzis 42,40 m
2 (5) 18 Schnetzer Niklas 1996 AUT TS Rankweil 40,12 m
3 (6) 48 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 37,60 m
4 (7) 24 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 36,91 m
5 (8) 7 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 36,02 m
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